
 

 

На основу члана 30. став 3. Закона о безбедности хране 

(„Службени гласник РС”, број 41/09),  

 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ДЕКЛАРИСАЊУ, ОЗНАЧАВАЊУ  

И РЕКЛАМИРАЊУ ХРАНЕ 
- Објављен у ,,Службеном гласнику РСˮ, број 16/18 од 5. марта 2018. године - 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о декларисању, означавању и рекламирању хране 

(,,Службени гласник РС”, број 19/17), у члану 12. став 1. речи: ,,члана 10. став 

2.ˮ замењују се речима: ,,члана 8. став 1.ˮ. 

 

Члан 2. 

Храна упакована у амбалажу и декларисана, односно означена до 

дана почетка примене овог правилника, а која не испуњава услове прописане 

овим правилником, може се ставити у промет до истека рока трајања, а 

најкасније до 31. децембра 2018. године. 

 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

,,Службеном гласнику Републике Србије”, а примењује се од 15. јуна 2018. 

године. 

 

 

 

 

Број: 110-00-00020/2018-09 

У Београду, 21. фебруара 2018. године 

     МИНИСТАР 

 

                                                                                          Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827018.0142.2/1 

 

 


